

Restaurationselskabet af 20. maj 2016 K/S

Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 77 74 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 20. maj 2016 K/S Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 37 77 74 20 Stiftet: 24. maj 2016 Hjemsted: Dragsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Bøttger Søren Hougaard
Direktion	Mads Bøttger
Komplementar	Restaurationsselskabet af 20. maj 2016 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.771 t.kr. mod 2.917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.473 t.kr. mod -1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ligesom i 2020 er årets resultater negativt påvirket af Covid-19 krisen, som bl.a. havde som konsekvens, at restauranten var lukket i ca. 1/3 af regnskabsåret. Omstændighederne taget i betragtning er ledelsen tilfreds med forbedringen af årets bruttofortjeneste og nettoresultat og vurderer, at virksomheden og organisationen er godt rustet til en fremtid under mere normale driftsvilkår.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet og det ultimative moderselskabs bankforbindelse på baggrund af årsrapporten for koncernen bekræftet, at de vil opretholde de nuværende kreditter, ligesom at moderselskabet har bekræftet, at dets lån er et ansvarligt lån og at det vil støtte om selskabets drift, hvilket sikrer at selskabets og koncernens forventede aktivitet kan realiseres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.770.923	2.917.044
2 Personaleomkostninger	-4.787.877	-3.962.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-434.877	-443.114
Driftsresultat	-1.451.831	-1.488.414
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.895	-9.909
Årets resultat	-1.472.726	-1.498.323
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementar	8.406	7.994
Disponeret fra overført resultat	-1.481.132	-1.506.317
Disponeret i alt	-1.472.726	-1.498.323

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.197.026	2.631.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.026</u>	<u>2.631.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.197.026</u>	<u>2.631.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>277.308</u>	<u>335.107</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>277.308</u>	<u>335.107</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.635	0
	Andre tilgodehavender	436.868	440.637
	Periodeafgrænsningsposter	<u>126.997</u>	<u>139.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>615.500</u>	<u>580.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.568</u>	<u>429.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.376</u>	<u>1.344.791</u>
	Aktiver i alt	<u>3.402.402</u>	<u>3.976.694</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Kommanditkapital	1.000.000	1.000.000
Ikke indbetalt kommanditkapital	-910.000	-910.000
Komplementar	117.989	112.083
Overført resultat	-2.541.527	-1.060.395
Egenkapital i alt	-2.333.538	-858.312
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	2.991.603	2.908.609
7 Anden gæld	93.095	75.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.084.698</u>	<u>2.984.340</u>
Gæld til pengeinstitutter	543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.627	311.924
Anden gæld	<u>2.328.072</u>	<u>1.538.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.651.242</u>	<u>1.850.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.735.940</u>	<u>4.835.006</u>
Passiver i alt	<u>3.402.402</u>	<u>3.976.694</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt kommandit- kapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Komman- ditister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-910.000	106.589	445.922	642.511
Henlagt af årets resultat	0	0	7.994	-1.506.317	-1.498.323
Hævet / indbetalt	0	0	-2.500	0	-2.500
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-910.000	112.083	-1.060.395	-858.312
Henlagt af årets resultat	0	0	8.406	-1.481.132	-1.472.726
Hævet / indbetalt	0	0	-2.500	0	-2.500
	<u>1.000.000</u>	<u>-910.000</u>	<u>117.989</u>	<u>-2.541.527</u>	<u>-2.333.538</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	<u>1.560.208</u>	<u>585.966</u>
	<u>1.560.208</u>	<u>585.966</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.560.208</u>	<u>585.966</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.560.208</u>	<u>585.966</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.191.733	3.453.841
Pensioner	465.511	419.009
Andre omkostninger til social sikring	<u>130.633</u>	<u>89.494</u>
	<u>4.787.877</u>	<u>3.962.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.895</u>	<u>9.909</u>
	<u>20.895</u>	<u>9.909</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.579.925	4.579.925
Kostpris 31. december 2021	<u>4.579.925</u>	<u>4.579.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.948.022	-1.504.908
Årets afskrivninger	<u>-434.877</u>	<u>-443.114</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.382.899</u>	<u>-1.948.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.197.026</u>	<u>2.631.903</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.844.335	1.844.335
Kostpris 31. december 2021	<u>1.844.335</u>	<u>1.844.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-576.675	-439.507
Årets afskrivninger	<u>-137.168</u>	<u>-137.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-713.843</u>	<u>-576.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.130.492</u>	<u>1.267.660</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Selskabets moderselskab har ydet ansvarligt lån på 2.992 t.kr. og træder tilbage hermed overfor selskabets øvrige kreditorer.		
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	93.095	75.731
	<u>93.095</u>	<u>75.731</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.095</u>	<u>75.731</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, ialt 0 mio. kr., samt søsterselskabers gæld til pengeinstitut i alt 4,1 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.197 t.kr.
Varebeholdninger	277 t.kr.
Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser	52 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>367</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>367</u>

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve.
